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“34^ MARCIA DEL PADULE DI FUCECCHIO

Gara Podistica competitiva di km  10

e non competitiva  5 E 10

ORG: GRUPPO PODISTICO PONTE BUGGIANESE

COMITATO FESTA ANCHIONE PONTE BUGGIANESE

ANCHIONE/PONTE BUGGIANESE  (PT)17-08-2011

GRUPPO PODISTICO

PONTE

BUGGIANESE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA' CLASS TEMPO

ASS

CLASSIFICA ASSOLUTA

CAPRETTI ANDREA 1973 IL FIORINO 1 32'07

GIANNI  ROBERTO 1978 G.P. PARCO ALPI APUANE 2 32'37

BONINI MARRIO 1966 G.P. PARCO ALPI APUANE 3 32'48

USSI  ALESSANDRO 1985 ATLETICA CASTELLO 4 33'41

MIRANDOLA ANDREA 1990 VIRTUS LUCCA 5 33'50

NELLI ANDREA 1968 TEAM CELLEFOOD 6 33'57

SCIACOL RICCARDO 1968 TEAM LIVORNO RUNNERS 7 34'00

DAVINI GIORGIO 1973 G.P. PARCO ALPI APUANE 8 34'01

BIANCHI  ILARIA 1967 TEAM CELLEFOOD 9 34'17

CARLOTTI  CLAUDIO LA GALLA PONTEDERA ATLETICA 10 34'25

DEL GENOVESE PAOLO 1970 TEAM CELLEFOOD 11 34'26

BIANCHI  SERGIO 1965 ATLETICA PRATO 12 34'34

PARRINI  FRANCESCO 1980 G.P. CAMPIGLIO 13 34'40

GIUNTOLI  MARCO G.P. MASSA E COZZILE 14 34'46

LOMBARDI MARCO 1981 POLIZIA DI STATO LIVORNO 15 34'50

TOCCHINI MASSIMO ATLETICA PORCARI 16 34'57

OSIMANTI MARCO G.S. M. ANTRACCOLI 17 34'58

CARBONE  MARIO 1971 ATLETICA VINCI 18 35'04

PELLEGRINOTTI  DAVID G.P. LE LUMACHE PRATO 19 35'07

FIORAVANTI  SILVANO 1950 LA GALLA PONTEDERA ATLETICA 20 35'11

PRATELLI  FABIO LA GALLA PONTEDERA ATLETICA 21 35'29

GUIDI  STEFANO G.S. M. ANTRACCOLI 22 35'37

ANGIOLI GIANFRANCO 1970 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 23 35'52

GABRIELLI FRANCO 1959 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 24 35'54

CECCONI  RICCARDO 1961 SILVANO FEDI CRAL BREDA 25 35'59

ROSSI  DANIELE 1972 PODISTICA FATTORI QUARRATA 26 36'04
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BOLOGNESI  RINALDO 1954 G.P. MASSA E COZZILE 27 36'06

MARCHI  MASSIMO 1971 G.S. M. ANTRACCOLI 28 36'08

STEFANINI  ALESSANDRO 1988 G.S. M. ANTRACCOLI 29 36'13

MARTINI  ANTONIO G.S. M. ANTRACCOLI 30 36'37

SILVESTRI  LUCA 1967 FREESTYLE TRIATHLON 31 36'46

GENTILI  LUCA 1977 FREESTYLE TRIATHLON 32 36'53

NOTTOLI  ROSSANO 1966 G.S. M. ANTRACCOLI 33 36'59

ORSI  RENATO 1961 TEAM CELLEFOOD 34 37'00

ANTONELLI  ALBERTO 1966 FIESOLE OUBACK 35 37'01

CERNICCHIARO NICOLA 1950 NUOVA ATLETICA LASTRA 36 37'02

MATTEONI  ADRIANO ATLETICA PORCARI 37 37'21

GIOVANNONI  LUCA 1969 G.S. M. ANTRACCOLI 38 37'24

SANTANGELO SANTI ATLETICA CASTELLO 39 37'26

MARCANTELLI  ROBERTO 1965 G.P. PONTE BUGGIANESE 40 37'28

CICALINI  MAURO 1957 CASA CULTURALE SAN MINIATO B. 41 37'34

IOZZELLI  EMMA ATLETICA VINCI 42 37'40

CACIOLI RICCARDO 1978 ATLETICA CASALGUIDI 43 37'49

VENESELLI  STEFANO 1971 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 44 38'02

CHIMENTI  STEFANO LA GALLA PONTEDERA ATLETICA 45 38'03

PUCCI  MICHELE 1964 GS COLOGNORA DI COMPITO 46 38'28

MATTEONI  MARCO 1962 ATLETICA PORCARI 47 38'30

SPELLETTI  ALESSIO 1976 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 48 38'39

SEGALLA FABIO 1977 IL PONTE SCANDICCI 49 38'46

TONI  SILVIO 1955 G.S. ORECCHIELLA 50 38'53

STEFANINI  LUCA 1961 G.S. M. ANTRACCOLI 51 39'01

GIANNI LUIGI 1951 G.P. PARCO ALPI APUANE 52 39'06

VANNI  MASSIMILIANO 1972 ATLETICA VALDARNO 53 39'07

BIANCHINI DAVID ATLETICA MONTECATINI 54 39'08

TOBALDO  ALESSANDRO 1970 ATLETICA VALDINIEVOLE 55 39'08

CANCIANI CHRISTIAN 1975 ATLETICA VALDINIEVOLE 56 39'17

DE PACE MICHELE 1960 G.P. MASSA E COZZILE 57 39'22

NERLI  DANIELE 1971 G.P. MASSA E COZZILE 58 39'36

GISTRI  FRANCO IL PONTE SCANDICCI 59 39'45

CAPUANO  GIOVANNI 1960 ATLETICA CASALGUIDI 60 39'51

PUSCHI  MARCO 1962 POLISPORTIVA GHEZZANO 61 39'52

SIMONETTI GIULIO 1969 FREESTYLE TRIATHLON 62 39'53

CARDELLI  SIMONE 1974 AVIS COPIT PISTOIA 63 40'02

DINI  SIMONE 1970 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 64 40'16

PIGNANELLI  PAOLA SILVANO FEDI CRAL BREDA 65 40'17

MONINI GIUSEPPE 1939 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 66 40'18

SCHETTINO ANTONIETTA 1960 G.P. MASSA E COZZILE 67 40'20

MARCHE LUIGI 1968 G.S. COLOGNORA DI COMPITO 68 40'23

GHIGNOLA  FERDINANDO 1936 G.P. LE SBARRE TITIGNANO 69 40'40

MAINARDI  LUCA 1978 PODISTICA GALLENO 70 40'41

VENTURINI MARCO 1989 SILVANO FEDI CRAL BREDA 71 40'54

GIANGRANDI  CHIARA 1972 G.P. PARCO ALPI APUANE 72 40'57

PAOLI  SIMONE INDIVIDUALE 73 40'58

FANUCCHI  PIERANGELO ATLETICA PORCARI 74 41'03

CHIPARO TOMMASO 1955 MISERICORDIA AGLIANESE 75 41'07

CHIPARO LEANDRO 1980 ATLETICA PRATO 76 41'09

GHERDINI  STEFANO G.S. MAIANO FIESOLE 77 41'10

PUTZU PIERO ATLETICA SAN BASILIO 78 41'11

FFULCERI ALESSANDRO 1975 LIVORNO TEAM RUNNING 79 41'20

SIMONETTI MICHELE 1978 G.S. COLOGNORA DI COMPITO 80 41'26

GARGINI  SAMUELE 1974 SILVANO FEDI CRAL BREDA 81 41'27
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MAZZANTI  MAURIZIO 1973 SILVANO FEDI CRAL BREDA 82 41'28

 NARDI MARIA AMELIA 1958 LA STANCA VALENZATICO 83 41'35

FERRONI  CATERINA 1966 MARCIATORI MARLIESI 84 41'38

LANDUCCI  CLAUDIO 1960 G.S. M. ANTRACCOLI 85 41'41

DE GRAZIA  LUIGI 1949 FRATRES SAN MINIATO 86 41'42

MELANI  UMBERTO 1944 MISERICORDIA AGLIANESE 87 41'53

SALVADORI  ALESSANDRO 1971 PODISTICA FATTORI QUARRATA 88 41'54

NOTTOLI  ALBERTO 1964 SILVANO FEDI CRAL BREDA 89 41'56

BERTI  EMANUELE 1976 TEAM GIOVANNELLI 90 42'01

BUONAMICI  MASSIMO ATLETICA BORGO A BUGGIANO 91 42'03

PUCCI ALESSANDRO 1960 G.S. COLOGNORA DI COMPITO 92 42'03

PIUMA  JESSICA 1975 FREESTYLE TRIATHLON 93 42'06

DICIOTTI  LUCA 1969 FRATRES PONSACCO 94 42'11

SORINI  ELISA 1980 ALL  RUNNING TEAM 95 42'12

PAGNINI PIERO 1959 ATLETICA CASALGUIDI 96 42'14

LELLI  GIAN LUCA 1970 AVIS COPIT PISTOIA 97 42'15

DEGL'INNOCENTI ASTENIO 1955 ATLETICA PORCARI 98 42'26

BITTINI  LUCA 1962 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 99 42'33

SORO  GRAZIETTO ATLETICA VALDARNO 100 42'35

NANNELLA  ANGELO ATLETICA CASALGUIDI 101 42'38

CENCI  NORICO 1939 G.S. PIEVE A RIPOLI 102 42'45

FRANCHI  MONICA 1967 ATLETICA PRATO 103 42'47

LENZINI  MARCO 1982 G.P. MASSA E COZZILE 104 42'53

GIOVANNINI  ANNIBALE 1951 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 105 42'55

ISOLA  ROBERTO 1951 G.P. C.A.I. PISTOIA 106 43'01

NICCOLI  FABIO 1975 G.P. MASSA E COZZILE 107 43'06

FABRIZIO PASQUALE G.P. FUTURA PRATO 108 43'08

MARCANTELLI ROSSANO 1962 G.P. PONTE BUGGIANESE 109 43'12

FRANCESCHI FILIPPO INDIVIDUALE 110 43'17

FRANCONI  LUCA 1959 INDIVIDUALE 111 43'22

PANCHETTI  VLADIMIRO G.S. PIEVE A RIPOLI 112 43'26

NATALI  FRANCESCA ATLETICA BORGO A BUGGIANO 113 43'30

ERCOLINI ROLANDO 1951 G.S. M. ANTRACCOLI 114 43'34

TOGNARELLI  MASSIMO 1974 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 115 44'02

ANFUSO  VINCENZO 1949 G.S. ZELAFORAMAGNO 116 44'08

GIANNEETTI  LUCIANO 1957 G.P. MASSA E COZZILE 117 44'09

CASALINI  MANOLA 1962 LA GALLA PONTEDERA ATLETICA 118 44'29

CICERO  ALFONSO 1959 ATLETICA PORCARI 119 44'30

TOGNONI  FEDERICO 1968 G.P. ROSSINI 120 44'36

MEROLA  MARCO G.S. M. ANTRACCOLI 121 44'50

BALDECCHI MARCO 1975 INDIVIDUALE 122 44'58

BOZZI  MAURIZIO 1972 INDIVIDUALE 123 45'07

AMAZZINI  DAVID 1986 ATLETICA PORCARI 124 45'08

SALVADORI  BRUNO NUOVA ATLETICA LASTRA 125 45'10

VIOLA  MARIO 1957 AVIS AMATORI PESCIA 126 45'11

CRIALESI  DARIO 1986 AVIS COPIT PISTOIA 127 45'14

BARZACCHINI  PAOLO NUOVA ATLETICA LASTRA 128 45'15

CACINI  LUCA 1988 INDIVIDUALE 129 45'30

MAGRINI  LEONARDO 1954 SILVANO FEDI CRAL BREDA 130 45'44

RAFFETTO  VINCENT 1962 ATLETICA MONTECATINI 131 45'47

BOULAFHA FATNA G.S. MAIANO FIESOLE 132 45'51

BIANCHI RICCARDO 1976 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 133 46'00

LUCCHI  SILVIA 1972 G.S. GABBI BOLOGNA 134 46'01

SIMONE 1964 IL PONTE SCANDICCI 135 46'06

CHIAPPINI  GIULIO 1990 INDIVIDUALE 136 46'09
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ASD FERRUCCIA 137 46'32

AMIDEI ANTONIO AMICI DI PAOLO CAMAIORE 138 46'51

ROVAI ANGELO ATLETICA PORCARI 139 47'35

PASQUARIELLO MARIA ATLETICA PRATO 140 47'49

PACINI WALTER 1968 PODISTICA FATTORI QUARRATA 141 47'58

VARESI  ALESSANDRO 1970 VIRTUS ORENTANO 142 48'00

NORI  ROBERTO 1948 LE PANCHE CASTELQUARTO 143 48'03

DOMENICI  SERGIO G.S. COLOGNORA DI COMPITO 144 48'07

ROSINI  STEFANO 1970 MISERICORDIA AGLIANESE 145 48'10

BACCINI  LUCA 1965 MISERICORDIA AGLIANESE 146 48'12

CAPPELLINI FEDERICO 1968 MISERICORDIA AGLIANESE 147 48'26

NANNETTI  MAURO 1964 ATLETICA VALDARNO 148 48'28

BECHINI LUCA 1960 ATLETICA VALDINIEVOLE 149 48'29

INNOCENTI  ANGELO 1968 INDIVIDUALE 150 48'30

GRANDI  GABRIELE ATLETICA BORGO A BUGGIANO 151 48'59

ORSI  FEDERICO 1990 INDIVIDUALE 152 49'34

MEUCCI  ALESSANDRO 1978 INDIVIDUALE 153 49'35

PENATI CHIARA ATLETICA BORGO A BUGGIANO 154 49'36

DE PACE  MATTEO 1986 G.P. MASSA E COZZILE 155 49'47

FANUCCI  STEFANO ATLETICA PORCARI 156 50'17

MELANI  CLAUDIO ASD RICO SPORT 157 50'31

NANNINI  CONSUELO 1985 INDIVIDUALE 158 50'54

NICCOLAI GABRIELE 1975 INDIVIDUALE 159 51'18

REJEC FLAVIA 1953 TEAM CELLEFOOD 160 51'46

BERNARDINI  FRANCESCO 1983 INDIVIDUALE 161 51'52

LUCCHESI  GIOVANNI 1962 FRATRES S. MINIATO BASSO 162 52'01

PANICHI  SILVANO 1946 MISERICORDIA AGLIANESE 163 52'23

SANTINI PIERO PODISTICA  EMPOLESE 164 52'33

LENZI ALESSANDRO 1964 G.P. LE SBARRE TITIGNANO 165 52'44

GERMINO  RICCARDO 1974 ATLETICA MONTECATINI 166 52'45

BOSCHI  MARCELLO ATLETICA CAPRAIA & LIMITE 167 52'58

ABENI  SERGIO 1941 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 168 53'13

MANNINI SANDRO ATLETICA CAPRAIA & LIMITE 169 53'41

BAGNOLI  CARLO ATLETICA CAPRAIA & LIMITE 170 53'42

TAGLIANI  LUIGI 1939 MARATHON CLUB PISA 171 53'43

CANTORE  IVAN I RANDAGI 172 53'45

NANNINI AMBRA 1985 INDIVIDUALE 173 53'47

BOLOGNESI  LUCA 1982 INDIVIDUALE 174 53'51

SORINI  ELENA INDIVIDUALE 175 54'16

SANTINI  SONIA 1953 G.S. PIEVE A RIPOLI 176 54'18

SANTINI  LUCIANO PODISTICA  EMPOLESE 177 55'05

NEBBIAI  MARCO 1962 INDIVIDUALE 178 55'11

BRANDI  ENRICO POLISPORTIVA GALLENO 179 55'11

LUCHINI  MASSIMO 1953 UNIONE SPORTIVA UGNANO 180 55'16

GIANNONI  LORENO G.P. C.A.I. PISTOIA 181 55'27

SPINETTI  ALESSANDRO INDIVIDUALE 182 56'30

INDIVIDUALE 183 57'39

PELLICCIOTTI FASM SAN VITO 184 57'48

MASOTTI  GIGLIOLA 1942 ATLETICA CAPRAIA & LIMITE 185 59'03

D'ONOFRIO  TONINO 1958 INDIVIDUALE 186 1:01'22

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIA ASSOLUTA UOMINI
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COGNOME NOME ANNO SOCIETA' CLASS

CAPRETTI ANDREA 1973 IL FIORINO 1

GIANNI ROBERTO 1978 G.P. PARCO ALPI APUANE 2

BONINI MARIO 1966 G.P. PARCO ALPI APUANE 3

USSI ALESSANDRO 1985 ATLETICA CASTELLO 4

MIRANDOLA ANDREA 1990 VIRTUS LUCCA 5

NELLI  ANDREA 1968 TEAM CELLEFOOD 6

SCIACOL RICCARDO 1968 LIVORNO TEAM RUNNING 7

DAVINI  GIORGIO 1973 G.P. PARCO ALPI APUANE 8

DEL GENOVESE PAOLO 1970 TEAM CELLEFOOD 9

BIANCHI SERGIO 1965 ATLETICA PRATO 10

PARRINI  FRANCESCO 1980 G.P. CAMPIGLIO 11

GIUNTOLI  MARCO G.P. MASSA E COZZILE 12

LOMBARDI MARCO 1981 POLIZIA DI STATO LIVORNO 13

TOCCHINI  MASSIMO ATLETICA PORCARI 14

CARBONE  MARIO 19571 ATLETICA VINCI 15

PELLEGRINOTTI DAVID G.P. LE LUMACHE PRATO 16

PRATELLI  FABIO LA GALLA PONTEDERA ATLETICA 17

GUIDI  STEFANO G.S. M. ANTRACCOLI 18

ANGIOLI  GIANFRANCO 1970 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 19

ROSSI  DANIELE 1972 PODISTICA FATTORI QUARRATA 20

MARCHI MASSIMO 19571 G.S. M. ANTRACCOLI 21

STEFANINI ALESSANDRO 1988 G.S. M. ANTRACCOLI 22

MARTINI  ANTONIO G.S. M. ANTRACCOLI 23

SILVESTRI  LUCA 1967 FREESTYLE TRIATHLON 24

GENTILI  LUCA 1977 FREESTYLE TRIATHLON 25

NOTTOLI MASSIMO 1966 G.S. M. ANTRACCOLI 26

ANTONELLI  ALBERTO 1966 FIESOLE OUTBACK 27

GIOVANNONI  LUCA 1969 G.S. M. ANTRACCOLI 28

MARCANTELLI  ROBERTO 1965 G.P. PONTE BUGGIANESE 29

CACIOLI  RICCARDO 1978 ATLETICA CASALGUIDI 30

VENESELLI STEFANO 1971 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 31

CHIMENTI STEFANO LA GALLA PONTEDERA ATLETICA 32

PUCCI MICHELE 1964 G.S. COLOGNORA DI COMPITO 33

MATTEONI MARCO 1962 ATLETICA PORCARI 34

SPELLETTI ALESSIO 1976 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 35

SEGALLA FABIO 1977 IL PONTE SCANDICCI 36

VANNI MASSIMILIANO 1972 ATLETICA VALDARNO 37

BIANCHINI DAVID ATLETICA MONTECATINI 38

TOBALDO  ALESSANDRO 1970 ATLETICA VALDINIEVOLE 39

CANCIANI CHRISTIAN 1975 ATLETICA VALDINIEVOLE 40

PUSCHI MARCO 1962 POLISPORTIVA GHEZZANO 41

SIMONCINI GIIULIO 1969 FREESTYLE TRIATHLON 42

CARDELLI  SIMONE 1974 AVIS COPIT PISTOIA 43

DINI SIMONE 1970 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 44

MARCHE LUIGI 1968 G.S. COLOGNORA DI COMPITO 45

MAINARDI  LUCA 1978 PODISTICA GALLENO 46

VENTURINI MARCO 1989 SILVANO FEDI CRAL BREDA 47

PAOLI  SIMONE INDIVIDUALE 48

CHIPARO LEANDRO 1980 ATLETICA PRATO 49

GHERDINI STEFANO G.S. MAIANO FIESOLE 50

FULCERI  ALESSANDRO 1975 LIVORNO TEAM RUNNING 51

SIMONETTI  MICHELE 1979 G.S. COLOGNORA DI COMPITO 52

GARGINI SAMUELE 1974 SILVANO FEDI CRAL BREDA 53
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MAZZANTI  MAURIZIO 1973 SILVANO FEDI CRAL BREDA 54

ALESSANDRO 1971 PODISTICA FATTORI QUARRATA 55

NOTTOLI ALBERTO 1964 SILVANO FEDI CRAL BREDA 56

BERTI  EMANUELE 1976 TEAM GIOVANNELLI 57

DICIOTTI LUCA 1969 FRATRES PONSACCO 58

LELLI  GIAN LUCA 1970 AVIS COPIT PISTOIA 59

BITTINI  LUCA 1962 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 60

NINNELLA ANGELO ATLETICA CASALGUIDI 61

LENZINI MARCO 1982 G.P. MASSA E COZZILE 62

NICCOLI FABIO 1975 G.P. MASSA E COZZILE 63

MARCANTELLI  ROSSANO 1962 G.P. PONTE BUGGIANESE 64

FRANCESCHI FILIPPO INDIVIDUALE 65

TOGNARELLI MASSIMO 1974 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 66

TOGNONI FEDERICO 1968 G.P. ROSSINI 67

MEROLA MARCO G.S. M. ANTRACCOLI 68

BALDECCHI MARCO 1975 INDIVIDUALE 69

BOZZI  MAURIZIO 1972 INDIVIDUALE 70

AMAZZINI  DAVID 1986 ATLETICA PORCARI 71

CRIALESI DARIO 1986 AVIS COPIT PISTOIA 72

CACINI LUCA 1988 INDIVIDUALE 73

RAFFETTO VINCENT 1962 SILVANO FEDI CRAL BREDA 74

BIANCHI RICCARDO 1976 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 75

SIMONE 1964 IL PONTE SCANDICCI 76

CHIAPPINI  GIULIO 1990 INDIVIDUALE 77

A.S.D. LA FERRUCCIA 78

PACINI  WALTER 1968 PODISTICA FATTORI QUARRATA 79

VARESI ALESSANDRO 1970 VIRTUS ORENTANO 80

ROSINI  STEFANO 1970 MISERICORDIA AGLIANESE 81

BACCINI  LUCA 1965 MISERICORDIA AGLIANESE 82

CAPPELLINI  FEDERICO 1968 MISERICORDIA AGLIANESE 83

NANNETTI  MAURO 1964 ATLETICA VALDARNO 84

INNOCENTI ANGELO 1968 INDIVIDUALE 85

GRANDI  GABRIELE ATLETICA BORGO A BUGGIANO 86

ORSI FEDERICO 1990 INDIVIDUALE 87

MEUCCI  ALESSANDRO 1978 INDIVIDUALE 88

DE PACE MATTEO 1986 G.P. MASSA E COZZILE 89

NICCOLAI  GABRIELE 1979 INDIVIDUALE 90

BEERNARDINI  FRANCESCO 1983 INDIVIDUALE 91

LUCCHESI  GIOVANNI 1962 G.P. FRATRES SAN MINIATO BASSO 92

LENZI ALESSANDRO 1964 G.P. LE SBARRE TITIGNANO 93

GERMINO RICCARDO 1977 ATLETICA MONTECATINI 94

CANTORE IVAN I RANDAGI 95

BOLOGNESI  LUCA 1982 INDIVIDUALE 96

NEBBIAI  MARCO 1962 INDIVIDUALE 97

SPINELLI  ALESSANDRO INDIVIDUALE 98

INDIVIDUALE 99

PELLICCIOTTI FASM SAN VITO 100

CATEGORIA VETERANI MASCHILI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA' CLASS

CARLOTTI  CLAUDIO LA GALLA PONTEDERA ATLETICA 1

OSIMANTI MARCO G.S. M. ANTRACCOLI 2

GABRIELLI FRANCO 1959 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 3
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CECCONI RICCARDO 1961 SILVANO FEDI CRAL BREDA 4

BOLOGNESI RINALDO 1954 G.P. MASSA E COZZILE 5

ORSI RENATO TEAM CELEFOOD 6

MATTEONI  ADRIANO ATLETICA PORCARI 7

SANTANGELO SANTI ATLETICA CASTELLO 8

CICALINI MAURO 1957 CASA CULTURALE SAN MINIATO B. 9

TONI SILVIO 1955 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 10

STEFANINI LUCA 1961 G.S. M. ANTRACCOLI 11

DE PACE MICHELE 1960 G.P. MASSA E COZZILE 12

NERLI  DANIELE 1961 G.P. MASSA E COZZILE 13

GISTRI  FRANCO IL PONTE SCANDICCI 14

CAPUANO  GIOVANNI 1960 ATLETICA CASALGUIDI 15

FANUCCHI PIER ANGELO ATLETICA PORCARI 16

CHIPARO TOMMASO 1955 MISERICORDIA AGLIANESE 17

PUTZU PIERO ATLETICA SAN BASILIO 18

LANDUCCI  CLAUDIO 1960 G.S. M. ANTRACCOLI 19

BUONAMICI MASSIMO G.P. PONTE BUGGIANESE 20

PUCCI  ALESSANDRO 1960 G.S. COLOGNORA DI COMPITO 21

PAGNINI PIERO 1959 ATLETICA CASALGUIDI 22

DEGL'INNOCENTI ASTENIO 1955 ATLETICA PORCARI 23

FABRIZIO PASQUALE G.P. FUTURA PRATO 24

FRANCONI  LUCA 1959 INDIVIDUALE 25

GIANNETTI  LUCIANO 1957 G.P. MASSA E COZZILE 26

CICERO ALFONSO 1959 ATLETICA PORCARI 27

VIOLA MARIO 1957 AVIS AMATORI PESCIA 28

BARZACCHINI  PAOLO NUOVA ATLETICA LASTRA 29

MAGRINI  LEONARDO 1954 SILVANO FEDI CRAL BREDA 30

AMIDEI ANTONIO AMICI DI PAOLO CAMAIORE 31

ROVAI  ANGELO ATLETICA PORCARI 32

DOMENICI  SERGIO G.S. COLOGNORA DI COMPITO 33

BECHINI LUCA 1960 ATLETICA VALDINIEVOLE 34

FANUCCHI  STEFANO ATLETICA PORCARI 35

MELANI CLAUDIO ASD RICO SPORT 36

SANTINI  PIERO PODISTICA EMPOLESE 37

SANTINI LUCIANO PODISTICA  EMPOLESE 38

LUCHINI  MASSIMO 1953 UNIONE SPORTIVA UGNANO 39

D'ONOFRIO TONINO INDIVIDUALE 40

CATEGORIA VETERANI ARGENTO MASCHILI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA' CLASS

FIORAVANTI SILVANO 1950 LA GALLA PONTEDERA ATLETICA 1

CERNICCHIARO NICOLA 1950 NUOVA ATLETICA LASTRA 2

GIANNI LUIGI 1951 G.P. PARCO ALPI APUANE 3

MONINI GIUSEPPE 1939 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 4

GHIGNOLA FERDINANDO 1936 G.P. LE SBARRE TITIGNANO 5

DE GRAZIA LUIGI 1949 FRATRES S. MINIATO BASSO 6

MELANI UMBERTO 1944 MISERICORDIA AGLIANESE 7

SORO GRAZIETTO ATLETICA VALDARNO 8

CENCI  MORICO 1939 G.S. PIEVE A RIPOLI 9

GIOVANNINI ANNIBALE 1951 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 10
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ISOLA  ROBERTO 1951 G.P. C.A.I. PISTOIA 11

PANCHETTI  VLADIMIRO G.S. PIEVE A RIPOLI 12

ERCOLINI  ROLANDO 1951 G.S. M. ANTRACCOLI 13

ANFUSO  VINCENZO 1949 G.S. ZELAFORAMAGNO 14

SALVADORI  BRUNO NUOVA ATLETICA LASTRA 15

NORI ROBERTO 1948 LE PANCHE CASTELQUARTO 16

PANICHI  SILVANO 1946 MISERICORDIA AGLIANESE 17

BOSCHI  MARCELLO ATLETICA CAPRAIA & LIMITE 18

ABENI  SERGIO 1941 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 19

MANNINI  SANDRO ATLETICA CAPRAIA & LIMITE 20

BAGNOLI  CARLO ATLETICA CAPRAIA & LIMITE 21

TALIANI  LUIGI MARATHON CLUB PISA 22

BRANDI  ENRICO PODISTICA GALLENO 23

GIANNONI LORENO G.P. C.A.I. PISTOIA 24

CATEGORIA ASSOLUTA DONNE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA' CLASS

BIANCHI ILARIA 1967 TEAM CELEFOOD 1

IOZZELLI EMMA ATLETICA VINCI 2

PIGNATELLI PAOLA SILVANO FEDI CRAL BREDA 3

GIANGRANDI CHIARA 1972 G.P. PARCO ALPI APUANE 4

FERRONI CATERINA 1966 MARCIATORI MARLIESI 5

PIUMA  JESSICA 1975 FREESTYLE TRIATHLON 6

SORINI ELISA 1980 ALL  RUNNING TEAM 7

FRANCHI MONICA 1967 ATLETICA PRATO 8

NATALI FRANCESCA ATLETICA BORGO A BUGGIANO 9

CASALINI MANOLA 1962 LA GALLA PONTEDERA ATLETICA 10

BOULAFHA FATNA 1970 G.S. MAIANO FIESOLE 11

LUCCHI  SILVIA 1972 G.S. GABBI BOLOGNA 12

PENATI CHIARA ATLETICA BORGO A BUGGIANO 13

NANNINI CONSUELO 1985 INDIVIDUALE 14

NANNINI AMBRA 1985 INDIVIDUALE 15

SORINI ELENA INDIVIDUALE 16

CATEGORIA DONNE VETERANE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA' CLASS

SCHETTINO ANTONIETTA 1960 G.P. MASSA E COZZILE 1

NARDI MARIA AMELIA 1958 LA STANCA VALENZATICO 2

PASQUARIELLO  MARIA ATLETICA PRATO 3

REIEC FLAVIA 1953 TEAM CELEFOOD 4

SANTINI SONIA 1953 G.S. PIEVE A RIPOLI 5

MASOTTI  GIGLIOLA 1942 ATLETICA CAPRAIA & LIMITE 6

ELENCO ARRIVATI GARA NON COMPETITIVA (IN ORDINE ALFABETICO)

COGNOME NOME ANNO SOCIETA'

MARRACCINI  NUNZIATA 1938 ATLETICA VALDINIEVOLE

LAZZARESCHE  FRANCESCA ATLETICA PORCARI

SANTAROSSA FLAVIA PODISTICA GALLENO

TAMASCHI  SILVIA 1968 INDIVIDUALE
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SARDI  FIORENZO 1940 PODISTICA FATTORI QUARRATA

GALLI  SERGIO ATLETICA PRATO

OCCHIOCHIUSO LUCIANO 1957 INDIVIDUALE

SGHERRI GIAN LUCA ATLETICA PORCARI

GABBANI SILVIA TEAM CELEFOOD

DEL GENOVESE ELISABETTA 1954 TEAM CELEFOOD

TOGNINI  BRUNO ATLETICA PORCARI

CECCHI FRANCA 1973 INDIVIDUALE

BENEDETTI  RINALDO INDIVIDUALE

AMERINI  GUIDO 1954 SILVANO FEDI CRAL BREDA 

CAMPIGLI SERGIO PODISTICA GALLENO

DEL ROSSO  MARIO G.P. C.A.I. PISTOIA

BELLINI  GIACOMO INDIVIDUALE

GHEZZI  RENATO C.O. ALTOPASCIO

BARDI  RICCARDO PODISTICA FATTORI QUARRATA

CICCONI  ERIKA PODISTICA GALLENO

MAZIERO  ROSSANA INDIVIDUALE

MARTINI  OSANNA PODISTICA FATTORI QUARRATA

BOTTAINI  VINICIO ATLETICA PORCARI

MANETTI  PATRIZIO 1959 PODISTICA FATTORI QUARRATA

MANDRONI  GIOVANNI PODISTICA GALLENO

FELLINE  GIUSEPPE 1955 C.O. ALTOPASCIO

SAMI  SABATINO PODISTICA GALLENO

GNUDI  MIRIAN ATLETICA PORCARI

BENEDETTI  VELIA INDIVIDUALE

POSSEMATO ELENA 1993 INDIVIDUALE

ROVAI  ANGELICA ATLETICA PORCARI

LORENZO  ANTONIETTA CASA CULTURALE SAN MINIATO B.

MANETTI  PATRIZIA PODISTICA FATTORI QUARRATA

BERTOLUCCI  MARIA GRAZIA ATLETICA PORCARI

DAVINI  GIULIETTA 1969 MISERICORDIA LUCCA

PETRI  GIULIANO TEAM CELEFOOD

NESTI ANTENORE LE PANCHE CASTELQUARTO

DEL CARLO FERNANDO ATLETICA PORCARI

BRESCI  PAOLO CROCE D'ORO PRATO

PELLEGRINI  GINO PODISTICA  EMPOLESE

CARMIGNANI  LICIA PODISTICA GALLENO

PINELLI  ENZA PODISTICA GALLENO

CAPENTI  GIANFRANCO MARCIATORI  MORIANESI

PIZZA  SILVANO ATLETICA PORCARI

GUIDI FEDERICO 1982 INDIVIDUALE

CITTADINI LORENZO 1981 AVIS COPIT PISTOIA

TOCCAFONDI PIERO POLISPORTIVA SPENSIERATI

FREDIANELLI  LUIGI ATLETICA PORCARI

MICHELOTTI  STEFANO ATLETICA PORCARI

CAVERNI  BRUNA POLISPORTIVA SPENSIERATI

CIAMPOLINI  BRUNO POLISPORTIVA SPENSIERATI

CONTI  ORNELLA POLISPORTIVA SPENSIERATI

VANNI  ANNA CASA CULTURALE SAN MINIATO B.

TOCCHINI  GEMMA PODISTICA GALLENO

GAGLIARDI NADIA PODISTICA GALLENO

DONASOLDI RENZO PODISTICA GALLENO

TOSCHI GIANFRANCO AMICI DELLA MARCIA

LENTINI  LEONARDO PODISTICA GALLENO

CAPORALE  TERESA POLISPORTIVA SPENSIERATI
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ILLEGGIBILE AVIS COPIT PISTOIA

POLITANO  ROBERTO 1963 G.P. PARCO ALPI APUANE

PALMUCCI AMALIA CASA CULTURALE SAN MINIATO B.

ZEPPI NICCOLO' 1955 PODISTICA  EMPOLESE

MAGNANI  GUIDO 1962 PODISTICA  EMPOLESE

GARZO  EMANUELE INDIVIDUALE

MONCELLI S.S. OLTRARNO

MILAZZO  NICOLO' CASA CULTURALE SAN MINIATO B.

VENTURINI FABIO 1990 SILVANO FEDI CRAL BREDA 

ZACCAGNA  CHIARA INDIVIDUALE

ZACCAGNA  MICHELE INDIVIDUALE

RIVARA  ALESSANDRA S.S. OLTRARNO

DEL CRISTOFORO MARATHON CLUB PISA

AZZARITO CARMELO PODISTICA GALLENO

SCHIFENTI ANGELO AMATORRI CASTELFRANCHESI

FANUCCI  BAARBARA INDIVIDUALE

LUNARDI  ADOLFO ATLETICA PORCARI

BOLOGNESI  DAVID 1987 INDIVIDUALE

COLARUSSO  GENNARO ATLETICA PORCARI

PELLEGRINI  ELIO PODISTICA GALLENO

BELLINI  FRANCESCO 1993 INDIVIDUALE

TOBALDO  BRUNO 1937 ATLETICA VALDINIEVOLE

SIMONCINI  SILVANA G.P. MASSA E COZZILE

NARDIN  LUIGI 1947 G.S. COLOGNORA DI COMPITO

ROSATI  ANTONIA C.O. ALTOPASCIO

D'AMBROSIO ERIKA MARATHON CLUB 41

CAGNACCI  GENNARINO ATLETICA PORCARI

PAPINI  SILVIA 1979 INDIVIDUALE

NOTTOLI  ESTER ATLETICA PORCARI

CERRI  MICHELA TEAM CELEFOOD

NACCI  GIUSEPPE CASA CULTURALE SAN MINIATO B.

BAGNOLI BRUNO CASA CULTURALE SAN MINIATO B.

CARMIGNANI  MORANDO PODISTICA GALLENO

PERRECA  PELLEGRINO CASA CULTURALE SAN MINIATO B.

SISI  GIUSEPPE ATLETICA PORCARI

CALVIGIONI  IVANA CASA CULTURALE SAN MINIATO B.

COMMELLINO  AURORA POLISPORTIVA SPENSIERATI

CAPORALE DANIELA POLISPORTIVA SPENSIERATI

MALUCCHI  GILDA 1993 INDIVIDUALE

DONASOLDI  ROBERTO PODISTICA GALLENO

DONASOLDI  CRISTINA PODISTICA GALLENO

SENA A. G.P. MASSA E COZZILE

BALDACCINI  ANDREA 1988 INDIVIDUALE

ONORATO  GIOVANNI CASA CULTURALE SAN MINIATO B.

FENILI ELIA ATLETICA PORCARI

LUCCHESI  MIRIA ATLETICA PORCARI

GENOVESI  PATRIZIA ATLETICA PORCARI

BRACCIOTTI  GIANFRANCO ATLETICA PORCARI

CAPPELLI LILIANA PODISTICA GALLENO

BINI ORLANDO ATLETICA PORCARI

LUCCHESI  MIRTA ATLETICA PORCARI

CARTOCCI  DANIELE PODISTICA VALDIPESA

LOTTI  DANIELE 1937 ATLETICA BORGO A BUGGIANO

STENTATI  ROSALBA G.P. PONTE BUGGIANESE

LAMI  ANTONELLA POLISPORTIVA SPENSIERATI
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ROSELLINI  ROSSELLA INDIVIDUALE

GIGLIOLI  CARLO FRATRES SAN MINIATO

CAVERNI  TAMARA POLISPORTIVA SPENSIERATI

GAMBONI  DANIELA INDIVIDUALE

BRIZZI  MATTEO ATLETICA PORCARI

TOCCHINI  LORENZO ATLETICA PORCARI

TOCCHINI  LEONARDO ATLETICA PORCARI

SISI  ANNA ATLETICA PORCARI

DEL BINO  FEDERICO CENTRO NUOTO MONTECATINI

NIERI  ROBERTO PODISTICA GALLENO

PACCOSI  SERGIO 1950 G.P. MASSA E COZZILE

MARIANI  LUANA CIONAMARKET

CAMPIGLI  VALENTINO PODISTICA GALLENO

BARTALESI  ANDREA ATLETICA PORCARI

FREDIANELLI MARIA PIA ATLETICA PORCARI

GROSSO ANTONIO CASA CULTURALE SAN MINIATO B.

BAATTAGLINI ROBERTO INDIVIDUALE

PADOVAN  LUCIANO 1947 ATLETICA VALDINIEVOLE

CAPORALE GIUSEPPE POLISPORTIVA SPENSIERATI

BINI ANTONELLA INDIVIDUALE

FINI  MORENO PIAN DI COREGLIA

BERTOLUCCI  GINA ATLETICA PORCARI

FAVILLA EDMONDO ATLETICA PORCARI

LENCI  SANDRA POLISPORTIVA SPENSIERATI

VALDRIGHI  JURY 1980 INDIVIDUALE

IOANNA  ASSUNTA G.P. FUTURA PRATO

LAMI  ROBERTO ATLETICA PORCARI

NALDI  PAOLA ATLETICA PORCARI

MONTI  BRUNA 1959 INDIVIDUALE

IGNUDI  DAVID 1970 ATLETICA VALDINIEVOLE

TOCI  GIANCARLO MISERICORDIA LUCCA

MARIO INDIVIDUALE

DE MASI MARIA G.P. MASSA E COZZILE

SIGNORINI  MAURIZIO ATLETICA BORGO A BUGGIANO

NOTTOLI  LARA ATLETICA PORCARI

VERALLI  ALESSANDRO CASA CULTURALE SAN MINIATO B.

BRIZZI  ALESSANDRO ATLETICA PORCARI

PELLEGRINI  LAURO G.P. PONTE BUGGIANESE

CAVALLO  CLAUDIO ATLETICA PORCARI

VENTURIONI  GIORDANO 1946 SILVANO FEDI CRAL BREDA 

QUIRICONI  ROBERTA PODISTICA GALLENO

IGNUDI  GIANCARLO 1942 ATLETICA VALDINIEVOLE

BIANCHI LANFRANCO ATLETICA PORCARI

DELL'ANTICO  ANGELA 1965 INDIVIDUALE

PAVOLINI  LEONARDO INDIVIDUALE

ORSI  SARA 1978 G.S. LAMMARI

PERUTA  ANNA RITA ATLETICA BORGO A BUGGIANO

MICHELOZZI  GABRIELE AVIS COPIT PISTOIA

MARIANI  GINA CIONAMARKET

LUCHINI  MARCO 1988 UNIONE SPORTIVA UGNANO

SGHERRI  SILVANO ATLETICA PORCARI

FAGNI  LIDIA 1928 ATLETICA VALDINIEVOLE

PAGNINI VINICIO PODISTICA FATTORI QUARRATA

INNOCENTI  FERNANDA PODISTICA FATTORI QUARRATA

FABBRI  VERA PODISTICA FATTORI QUARRATA
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FRRUGOLI  UGO ATLETICA PORCARI

CHELI  PAOLO ATLETICA PORCARI

FRUSONI  MARIA ATLETICA PORCARI

GABADONI  SIMONE INDIVIDUALE

RUFINO  ERIKA INDIVIDUALE

CONTE MASSIMO ATLETICA VALDINIEVOLE

CUPO MARIA ATLETICA VALDINIEVOLE

N°  8 CARTELLINI ANONIMI

CLASSIFICA DI SOCIETA'

1 ATLETICA PORCARI 54

2 PODISTICA GALLENO 26

3 G.P. MASSA E COZZILE 20

4  SILVANO FEDI CRAL BREDA 19

5 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 17

6 PODISTICA FATTORI QUARRATA 15

7 CASA CULTURALE SAN MINIATO B. 14

8 ATLETICA VALDINIEVOLE 12

9 POLISPORTIVA SPENSIERATI 11

9 G.S. COLOGNORA DI COMPITO 11

11 AMICI DELLA NATURA 10

12 TENI 9

13 FRATRES SAN MINIATO 6

13 MISERICORDIA AGLIANESE 6

13 C.O. ALTOPASCIO 6

16 ATLETICA CASALGUIDI 4

16 GRUPPO COVI 4

18 POLISPORTIVA BONELLE 3

18 MARATHON CLUB PISA 3
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